ROGERI9_kfrJIZ BARBOSA U
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°103 DE 06 DE AGOSTO DE 2015
(DESIGNA EMPREGADA PÚBLICA)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir de 10 de agosto de 2015, a empregada
pública municipal BRENDA MARIA RODRIGUES, portadora da Cédula de
Identidade RG 40.005.116-3 SSP/SP e CPF/MF 425 593 648 08, ocupante do
emprego de provimento efetivo de Recepcionista para exercer suas
funções junto ao PAT — Posto de Atendimento ao Turista.

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 06 de agosto de
2015.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 06 de agosto de 201

ROGÉ e UIZ BARBOSA ON
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001